

---

# Saroori Engelbrecht holding ApS

**CVR-nr.: 43834487**

Nordre Strandvej 204  
3140 Ålsgårde

Årsrapport  
29. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/06/2024**

---

**Katrine Saroori Engelbrecht**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Saroori Engelbrecht holding ApS  
Nordre Strandvej 204  
3140 Ålgårde  
e-mailadresse: [katrine.engelbrecht@gmail.com](mailto:katrine.engelbrecht@gmail.com)  
CVR-nr.: 43834487  
Regnskabsår: 29/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør -6.604 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 29. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.600</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.600</b>
Andre finansielle omkostninger		-4
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-6.604</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.604</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-6.604
<b>I alt</b>		<b>-6.604</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		630.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>630.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>630.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>630.000</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-6.604
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>33.396</b>
Gæld til banker		108
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		590.246
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>596.604</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>596.604</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>630.000</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	630.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>630.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>630.000</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Hudkræftklinikken.dk ApS, København	16%	1.588.065	-210.507

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0